

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul Estado do Paraná Paço Municipal Ramis Gabriel Cury

REPUBLICA POR INCORREÇÃO

DECRETO Nº 175/2013

SÚMULA: Designa servidora para atuar como gestora do Convênio SEAB / Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do Solo – 2013.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a servidora pública Municipal LUCIANA COSTA, RG 9.422.991-0, CPF 059.440.439-89, para atuar como gestora do Convênio SEAB / Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do Solo – 2013 do Município de Piraí do Sul.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 4 de julho de 2013.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO Prefeito Municipal